
ZARZĄDZENIE NR 54/19 

WÓJTA GMINY ŻARY 

 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Bieniów, 

Drożków, Grabik, Lubanice, Mirostowice Dolne, Mirostowice Górne, Olbrachtów, Sieniawa 

Żarska, Stawnik przeznaczonych do dzierżawy na rzecz dotychczasowego dzierżawcy  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2019 poz. 506), i art. 35 ust. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 2204) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy, zawarty w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy  

na okres 21 dni oraz na stronie internetowej.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i 

Środowiska Urzędu Gminy Żary. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          /-/ Wójt Gminy Żary 

                           Leszek Mrożek 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła 
Paulina Reczuch 


